SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ICS/UFJ Nº 02/2025

SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE DISCENTES PARA O PET-SAÚDE

EQUIDADE DA UFJ

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE DISCENTES

PARA O  PET-SAÚDE EQUIDADE

O Instituto de Ciências da Saúde (ICS), no uso de suas atribuições legais, com base no

Edital de Processo Seletivo Simplificado ICS/UFJ Nº 02/2025, torna público a

Homologação das Inscrições de Estudantes interessados em participar do Grupo PET-

Saúde Equidade.

De acordo com os critérios estabelecidos no edital supracitado, segue abaixo a relação das

homologações de inscrições dos candidatos:

DISCENTE CURSO RESULTADO

Anthony Henrique Silva dos Santos  Biomedicina Homologada

Davi Andrade Silva  Biomedicina Homologada

Gabrielly Candida Soares  Biomedicina Homologada

Giovanna Brito de Oliveira Nogueira  Biomedicina Homologada

Maria Karollina Gonçalves dos Santos  Biomedicina Homologada

Mariana Cabral Leite  Biomedicina Homologada

DISCENTE CURSO RESULTADO

Ana Laura Souza Silva  Direito Homologada

Bárbara Sales Souza  Direito Homologada

Joélia Maria de Santana  Direito Homologada

Pedro Martins Silva  Direito Homologada

Jataí, 22 de dezembro de 2025

Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos

Diretor do Instituto Ciências da Saúde

DISCENTE CURSO RESULTADO

Ana Geovana Pereira  Educação Física Indeferida – não cumpre item

4.4 II.

Any Caroline Figueiredo Oliveira  Educação Física Homologada

Mariana Teodoro dos Santos Educação Física Homologada

Maurício Costa Júnior  Educação Física Homologada

		2025-12-22T11:39:11-0300